
Dřevovýroba Svoboda n. Úp. - sušárna dřeva, přístřešek hotových výrobků, oplocení

Dodatek č. 3
Smlouvy o dílo č. SMLJ-24-35/2022, uzavřené dne 03.03.2022 

„Dřevovýroba Svoboda n. Úp. - sušárna dřeva, přístřešek hotových výrobků, oplocení" 
který uzavřely smluvní strany:

Správa Krkonošského národního parku
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená:
zástupce ve věcech technických:

Dobrovského3, 543 01 Vrchlabí
00088455
CZ00088455
Mgr. Luďkem Kholem, náměstkem ředitele

(na straně jedné dále jen objednatel)
a

3K stavby s. r. o.
se sídlem:
IČO:
DIC:
do obchodního rejstříku zapsána: 
bankovní spojení: 
zastoupená:
zástupce ve věcech technických:

5. května 544, 542 24 Svoboda nad Úpo

Sprava Krkonošského narodn 
Doručeno: 14.11 2022 
KRNAP 10334/2022
listy.' 1 přílohy*

Krnpes 4fedOd

03222683 
CZ03222683 
5.8.2014

Janem Kynclem, prokuristou 

(na straně druhé dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

1. Smluvní strany na základě článku XV. Závěrečná ustanovení odst. 1 Smlouvy a dále v souladu 
s Dodatkem č. 1 a č. 2 uzavírají tento Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo č. SMLJ-24-35/2022.
Smluvní strany se shodly na změně stavebních prací oproti projektové dokumentaci. Z důvodu 
zajištěni řádného Chodu sušárny bylo nutné splnění technických podmínek, vyplývajících se 
smlouvy o připojení odběrného místa uzavřenou se společností ČEZ. Jedná se o změny stavebních 
prací - vícepráce, které jsou podrobně popsány ve změnovém listě č. 06 včetně rozpočtu víceprací. 
Jedná se o změnu podle § 222 odst. 5. zák. 134/2016 Sb., v platném znění.

2. Původní cena dle Smlouvy o dílo a Dodatku č. 2: 7.820.982,54 Kč bez DPH
Vícepráce dle změnového listu č. 06/2022 ve výši: 42.184,47 Kč bez DPH

Nové znění článku IV. Cena díla, odst. i.:
7.863.167,01 Kč bez DPH
1.651.265,07 DPH 21%
9.514.432,08 Kč včetně DPH

3. Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží 1 paré dodatku.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

Příloha: Změnový list č. 06/2022 včetně rozpočtu víceprací

Ve Svobodécirád Úpou, dne 1 1. 11. 2022
3K stavby s.r.o.

Ve Vrchlabí, dne 27.10.2022
.Y„w,K„y,. ,

Mgr. Luděk/Khol 
námésteji^feditele

Za správnost:

Jan Kyncl, prokurist 
prokurista

/

4 

č. 01:

krnpes14fed0d



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 06

Zhotovitel: 3K stavby s.r.o.
5.května 544
Svoboda nad Úpou

Investor: Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 541 03 Vrchlabí

Datum:

Název akce: Dřevovýroba Svoboda n. Úp. - sušárna dřeva, přístřešek hotových výrobků, oplocení 
Objekt: Přístřešek + sušárna + elektroinstalace 

Tak aby byl zajištěn řádný chod sušárny bylo nutné navýšení rezervovaného příkonu jističe, 
tudíž bylo potřeba splnit technické podmínky, vyplývají ze smlouvy o připojení odběrného místa 
zaslanou společností ČEZ.
Reálný průběh terénu v okolí objektu si vyžádal úpravu kolejiště sušárny, a drobné úpravy 
fasády objektu.

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím

Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222

Počet připojených listů specifikací: 
lx rozpočet

Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

- 0 Kč 42.184,47 Kč



ROZPOČET
Stavba: Přístřešek pro schnutí výrobků a sušárna na p.p. 1865/3 k.ú. Mladé Buky 
Objekt: poslední dodatek

Objednatel: Správa KRNAP Vrchlabí 
Zhotovitel: 3K stavby s.r.o.
Místo: Mladé Buky

Zpracoval:  
Datum: 29.8.2022

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

D1 Elektroinstalace -26 563,84 0,000
12 210190000 montáž - doplnění rozvaděče RH ks 1,000 1 800,00 1 800,00 0,000

117 210201073
zářivkové svítidlo průmyslové stropní přisazené. 2 zdroje s 
krytem ks -16,000 303,60 -4 857,60 0,000

118 21020202 Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní závěsné kus 16,000 611,00 9 776,00 0,000

104 210810013 CYKY 4x10 mm2 (VU) m 78,000 37,92 2 957,76 0,000

107 210999003 montáž - přeložka kabelového vedeni NN (27m) - komplet ks -1,000 15 840,00 -15 840,00 0,000
2x kabelová spojka, kabel cca 27m, zemní práce

108 210999100
protipožární prostupy a těsněni dle platné požární zprávy - 
komplet ks -1,000 2 640,00 -2 640,00 0,000

105 2944 CYKY-J 4x10mm2 m 80,000 135,00 10 800,00 0,000

84 35701 rozvaděč RS - jistič 63A ks 1,000 1 500,00 1 500,00 0,000

116 62451245 Nerezová lanka + kotveni pro zavěšeni svítidel sou 1,000 4 860,00 4 860,00 0,000

110 90002 materiál pro přeložku svítidla VO - komplet ks -1,000 22 380,00 -22 380,00 0,000

kabelová spojka, kabel cca 3m, kabelové propojeni ve sloupu, nový sloup, 
nové LED svítidlo VO, stožárová výzbroj, přepěťové ochrany (typ 1*2, typ
3)

111 90003 materiál pro přeložku kabelového vedeni NN (27m) - komplet ks -1,000 11 040,00 -11 040,00 0,000

2x kabelová spojka, kabel cca 27m, chránička PE40, výstražná fólie 
220mm

112 00004 Zhotovení prostupů pro kabely, zednické práce pro elektro ks 1,000 1 500,00 1 500,00 0,000

114 00007 Dokumentace skutečného provedení stavby ks -1,000 3 000,00 -3 000,00 0,000

D3 Přístřešek 24 698,31 0,538

119 783822213
Celoplošné vyrovnání povrchu cementovou stěrkou tl do 3 
mm m2 107,900 131,00 14 134,90 0,509

120 783827105
Krycí jednonásobný silikonový nátěr hladkých betonových 
povrchů m2 107,900 97,90 10 563,41 0,029

D4 Sušárna 13 300,00 0,000

121 9999001
Prodloužení kolejiště sušárny (lepší obslužnost destou - sloup 
VO) sou 1,000 13 300,00 13 300,00 0,000

D4 Elektro ČEZ 30 750,00 ___ 0,000
134 00009 zemní práce sou 1,000 1 500,00 1 500,00 0,000

126 21019001 Elektromontáže sou 1,000 7 000,00 7 000,00 0,000

127 29445 Kabely sou 1,000 1 650,00 1 650,00 0,000

129 29446 Jistič 80A kus 1,000 2 900,00 2 900,00 0,000

130 29447 Elektroměrový pilíř kus 1,000 11 200,00 11 200,00 0,000

131 29448 Nožové pojistky sou 1,000 1 000,00 1 000,00 0,000

132 29449 Svorkovnice pod elektroměr sou 1,000 1 500,00 1 500,00 0,000

133 29450 Drobný materiál, doprava sou 1.000 2 000,00 2 000,00 0,000

128 00008 revize ks 1,000 2 000,00 2 000,00 0,000

Celkem 42 184,47 0,538

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 1 z 1


		2022-11-14T14:53:22+0100
	Kateřina Kynčlová




